прикАз
202L г: Nrо61оовРо г. Астрахаuь

<о внесении изменений и дополнений в план закупок
товаров, работ, услуг па2022r,>>

Во исполнение Федерального закона Ns 223-ФЗ от 18 июJUI 2011г.
работ, услуг отдельными видами юридических лиц))

кО закупках товаров,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести в план закупок товаров, работ, услуг на 2021г. закупку:

1.1. кПоставка полиоксихпорида алюминия мя очистки питьевьIх вод), нмц 23 sigg 92g
(двадцатЬ три миллИоЕа пятьсОт девяносТо девятЬ тысяЧ девятьсоТ девяносто девять) рублей 20
копеек без Н,ЩС, Закупка у СМП. Аукцион в электропной форме. ПланируемiМ п.рrод
проведеЕиlI закупки япварь 2022г,

1.2. кЗакУпка трансформатора сипового тгм 1lD НМЦ 268755 (двесм шестБдесят восемь
тысяtI семьсот пятьдесят пять) рублей 55 копеек без Н,ЩС. Закупка У СМЦ: Запрос котировок лэлектронной форме. Планируемый период проведеflия закупки январь 2о22r.

2. РазмесТить плаЕ закупоК товаров, работ, услуг на2О22r. с изменениями и дополнешиями в
информационно-телекоммуникационноЙ"."" йпiерЕетD в единой информационной системе.

3, Заведующий Канцелярией озцакомить с шастояЩим прике}ом всех зЕlиЕтересованных n"1',

4, Контроль за испопнепием настоящего прикtrtа возложить на начальника слух<бы по
логистике закупок.Щашильчепко О. А. '

'

И.о. генераJIьного директора И. А. АлейникоЁ'

l",

/

li

СОГЛАСОВАНО:

202lr

СоГЛАСоВдfо;
еского отдела

Коннова М.А.
202lг 202|г